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ELEKTRIKLAR UCHUN MAXSUS LIBOSLAR 

 

Sheraliyeva Risolatxon Islombek  qizi 

Namangan to’qimachilik sanoati instituti 3-kurs doktaranti 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada, elektr energetika sohasidagi xodimlarning 

xavfsizligi uchun liboslar  va maxsus liboslarning ahamiyatlari haqida ma’lumotlar 

berib o’tilgan.  

 

Kalit so’zlar: Libos, himoya, energetika, elektrik, dizayner, dizayn. 

 

Kiyinish madaniyati jins, yosh, fasl, millat, urf - odatlar, kasb-kor, zamon va 

taraqgiyotning muayyan bosqichi darajasi bilan bog'liqdir. Bolalar, qizlar, yoshlar, 

o'rta yoshlilar, keksa odamlarning kiyinish madaniyati mazmuni va shakli- 

shamoyili jihatidan bir-biridan ajralib turadi. Kiyim odamni issiq-sovuqdan 

saqlaydi. Kishi tanasi, ruhiga ijobiy ta'sir qiladi. Salomatlikni barqarorlashtirib 

turadi. Bizning o*zbek xalqimiz kiyinish madaniyati nuqtayi nazaridan ham 

dunyodagi alqlarning oldingi saflarida turadi. Bir necha ming yillar ilgari ota-

bobolarimiz egniga yaktak-lozim, oyoqqa kovush-mahsi, etik, boshga shabpo'sh, 

do'ppi, telpak, ustga chopon, to'n kiyib belga belbog’ boylashgan. Shuningdek, har 

bir sohaning ham maxsus kiyimlari mavjud. Lekin, bugungi kunda elektr energetika 

soha vakillarining kiyimlari ularning himoya vositasidir. Ma’lumki, Elektir bilan 

bog’liq bir qancha kasblar mavjud. Xususan,  Fotousul bilan shkala setkalari 

tayyorlovchi, Jgutlar tayyorlovchi, uchish apparatlari maxsus va radio uskunalari 

montajchisi, Havo bo'luvchi apparatchisi,  Avtomatchi-sozlovchi, avtomat va 

yarimavtomatlarni ta'mirlovchi,  Akkumulyatorchidir. Ushbu soha vakillarining 

ishlari xavfli ammo, ularga qulay va chidamli libos zarur.  

Quyida esa ushbu soha vakillari maxsus kiyim, maxsus poyabzal va boshqa 

yakka tartibda himoyalanish vositalarining nomlari va foydalanish muddati 

berilgan: 
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1. Avtomatchi-sozlovchi, avtomat va yarimavtomatlarni 

ta'mirlovchi - Ip gazlama kostyum- 12 oy muddat  

2. Charm botinka - 12 oy muddat. 

3.  Kombinatsiyalangan qo'lqop- 2 oy muddat 

4. Himoyalovchi ko’zoynak - yaroqsiz holatgacha muddati. 

5. Beret yoki ip gazlama ro’mol – 6 oy muddat . 

6. Akkumulyatorchi – Kislotadan himoyalovchi modda 

shimdirilgan ip gazlama kostyum – 12 oy muddat.  

7. Yarim rezina etik – 12 oy muddat.  

8.  Rezina qo’lqop - yaroqsiz bo’lguncha muddat.  

9. Rezina fartuk - yaroqsiz bo’lguncha 

Elektriklar uchun maxsus kiyimlar sarasiga bosh himoyasi uchun maxsus 

kits ham kiradi.  

Elektrik bo'lishi bo'lgan vositasi tushunish Ajam webmasteriga, siz "ildiz", 

"Ustoz" ning asl standart to'plami e'tibor kerak, "Tura", sotilgan. 

"Ildiz" majmui 13 yoki 16 sub'ektlar (miqdori va otvertka ko'rsatkich 

turiga farq) hisoblanadi. Universal majmui elektrik "Tura-M" 37 asboblari o'z 

ichiga oladi. Birgalikda oldingi tartibga solish bilan yarim mahsulot bilan 

bog'liq bo'lishi mumkin. Ular ko'rsatkichlar bilan bir qatorda, izolyatsiya 

ko'tarilishi uchun bir qurilma bor, bor. 23 asboblar - sh SATA elektrik 27 

mahsulot va "Ustoz" bor. Ular izolyatsiya olib tashlash uchun hech qanday stol 

bo'ladi. to'liq mos uy foydalanish kabi uskunalar uchun. Qachon har to'plamidir 

ehtiyojlari sehrgar davomida zarur bo'lgan ma'lumotlar bilan to'ldirilishi 

mumkin. 

ELEKTRIKLAR UCHUN HIMOYAVIY PROFESSIONAL 

TO'PLAMLAR. 

 

Juda qimmat, lekin sifatli foydalanuvchilar CIMCO (23 vositalari) bir 

professional majmui sifatida e'tirof etiladi. kelib chiqishi, uning Mamlakat 

Germaniya hisoblanadi. o'rnatilgan kuchli tomoni kurak, shuningdek, ularning 
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elektron turli iborat. Bu metod imkon ham ingichka ta'mirlash amalga oshirish 

imkonini beradi. 

Qo'llash professional elektrik vositalari juda uning imkoniyatlarini 

kengaytirish mumkin. Va mutaxassislar, juda yuqori da'vo sifatida har bir 

element sifati. Ushbu dastur majmui uzoq umr ta'minlaydi. Shuning uchun, 

bunday mahsulotlar uchun narx ancha yuqori bo'ladi.vaqti-vaqti Bosh sahifa 

foydalanish uchun juda ko'p pul sarf loyiq emas. Bu holda, kostyum oson 

belgilab beradi. uning elementlari, barcha eng muhim narsa, himoya tegishli 

darajasiga ega nuqsonlar, zarar dan bepul. Albatta, elektr xatolarni mag'firat 

qilmaydi.Barcha xavfsizlik qoidalariga rioya etish faoliyati bilan kit yordamida 

oldin, elektr shok qarshi himoya, barcha vositalarni bor.1 

Umuman olganda, elektir energetika sohasini tanlagan insonlar o’z joniga 

ahamiyatli bo’lishi lozim. Albatta, mutaxassizlar va dizaynerlar tomonidan 

tayyorlangan maxsus zamonaviy kiyimlardan foydalanish va xavfning oldini 

olish maqsadga muvofiq. 
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